videret. ea erat pudicitia et sanctitate stephans. ut in facie
 ipsius veneranda pulchritudo relucesceret angelica. accusat⁹
 itaque coram sacerdotum principe quod verba aduersus locum sanctum
 et legem dixerat. tanta facundia. tanta verborum et sententiarum graui-
 tate. diuina interpretando misteria. omnia que sibi obiecta fue-
 rant expurgauit. incredulitatemque iudeorum. imo perfidiam et im-
 nitanam ad deum constantem et seuerum exprobrauit. ut miseri male-
 factorum suorum concilium. cepto intrinsecus dolore. in ipsis pec-
 toribus inenarrabili tristitia consumarentur. amara. non semper fue-
 runt vitiosis hominibus precepta iusticie. vnde tanquam canes rabidi
 deribus in leuissimum sanctissimum stridendebar. ipse vero plenus spiritu
 sancto. intendens in celum ubi omnem spem suam locauerat vidit
 gloriam dei et iesum stantem ad dextris virtutis dei. o glorios-
 sissimum. probo martirem. qui paulo ante agonem. talem tantamque
 habere meruit visionem. o dignissimum athletam. cui ante adeptam
 victoriam. corrigi suum videre ducem in celis penniter trium-
 phantem. ex quo diuino inflamatus ardore mox ait ecce vi-
 deo celos apertos. et iesum stantem ad dextris dei. hoc est ecce
 iam patefactam mihi uideo celestis regni gloriam. iam cerno
 dominum meum iesum in equalitate dei patris consistentem. et mihi
 presidium in agone proximo pollicentem. tunc ceci illi et amentes
 iudei aures obrurunt tanquam blasphemantem audiuisent. factoque
 tumultu. infano quodam furore debachati in stephanum irruerunt.
 extra ciuitatem lapidibus interimendum concitatissimo impetu
 eiciunt. et quod scelus hoc horrendum expediri agant. apud ado-
 lescentem. cui nomen erat saulus uestes deponunt. quid plura
 lapidabant impii et conscelerati homines stephanum. non qui-
 dem blasphemum sed leuissimum sanctissimum. lapidabant inuenem.
 omni pudicitia et sanctimonia plenum. dulcissimum iesum.
 voce pia sic alloquentem. domine iesu accipe spiritum meum.

Lapidabāt p̄ricide nepharii ⁊ boies ingratissimi ⁊ cinem
suū. que p̄ eorū delictis obnixē orantē & ne tanti p̄ricidii
debitas penas luerēt. flexo poplite supplicantē audiebāt ui
debātq; oscelestissimū ⁊ atrocissimū genus hoīm. vel poti
us o admirandā stupendamq; p̄bomartiris caritatē. mag
nā nāq; caritatis indiriū est inimicos diligere ⁊ iniuriarū
obliuisci. s; illud p̄fecto maius ⁊ excellenti⁹ inter ipsas di
re mortis angustias. nō tormēta p̄pria cogitare. sed p̄ in
ferentibus mortem tanq; b̄nficia ⁊ rulerint. forti aīo suppli
care. quis ergo tam durus. ⁊ tā ferrei pectoris est uiri xp̄ia
ni. q; ad eo oīs pietatis expers. ut hoc uno die ad precipuā
quandā deuorōem habendā nō inflāmet. ut ad fidem ⁊ pi
etate nō erudiat. ⁊ ad p̄ferenda quecunq; acciderint mala
nō facile inducat. cū secū contēplando. oculo mēris intueē
iuuenē forma egregiū ⁊ in florenti etate cōstitutū. pudicū
sanctū doctū. sapientē atq; oī uirtute predictū. lapidibus in
iectis ⁊ crepitantibus undiq; saxis semilacerū. ad deuz de
missis genib⁹ ⁊ erectis in celū oculis p̄clamantez. ⁊ p̄ his
qui cū lapidabāt hoc pacto obsecrantē dñe ne stauas illis
hoc peccatū. que uerba amplissime caritatis ⁊ pietatis ple
ne. cū forrissimus xp̄i athleta p̄tulisset. pacto iam agonis
sui glorioso certamine. statiz obdormiuit in dño quia eius
sanctissima anima in abyssō supne claritatis absorra. adep
to fine cōquieuit. ⁊ in corpus illud sanctissimū. quietē placi
ti soporis admisit. donec in nouissimo die cū gloria suscita
tū. sempiterno apud deū immortalitatis dono portat. ad lau
dem ⁊ gloriam eius. qui magnus ⁊ admirabilis in sanctis
omnibus. ubiq; uiuit & regnat trinus ⁊ unus amen.